
UCHWAŁA NR 240.XXIX.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 1327 ze zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Mochowo, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 80.X.2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 
14 sierpnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne przeznaczone jest na cele edukacyjne, w szczególności na: 

1. naukę języka obcego, 

2. abonament internetowy, 

3. zajęcia wyrównawcze prowadzone poza systemem szkolnym, 

4. zajęcia terapeutyczne, 

5. zajęcia gimnastyki korekcyjnej, dodatkowe zajęcia edukacyjne, prowadzone poza systemem 
szkolnym (np. zajęcia sportowe, taneczne, recytatorskie), 

6. zakwaterowanie w bursie, internacie lub na stancji (po potrąceniu dodatku do zasiłku rodzinnego 
z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania), 

7. posiłki w stołówce szkoły, internatu lub prowadzonej przez inny podmiot, 

8. wydatki związane z transportem do i ze szkoły środkami komunikacji zbiorowej                              
(po potrąceniu dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza 
miejscem zamieszkania), 

9. inne opłaty i wydatki np. na refundację wyjazdu na „Zieloną szkołę”, na wycieczkę szkolną, 
opłaty związane z wyjazdami do kina, teatru, muzeum zorganizowane przez szkołę, 

10. zakup podręczników, zeszytów, słowników, encyklopedii, lektur szkolnych, atlasów, przyborów 
i pomocy szkolnych wymaganych obligatoryjnie przez szkołę, 

11. zakup odzieży sportowej i obuwia sportowego, 

12. zakup  tornistra i plecaka szkolnego, 

13. zakup niezbędnego do edukacji komputera, oprogramowania i akcesoriów komputerowych, 
monitora, tabletu, drukarki, tuszy i papieru do drukarki, multimedialnych programów edukacyjnych, 

14. zakup biurka, krzesła/fotela do biurka, lampki do biurka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 roku, poz. 4, poz. 1237. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E178780-FDE4-40BC-A0DE-C66FB61809E9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E178780-FDE4-40BC-A0DE-C66FB61809E9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo wynika z konieczności wprowadzenia zmian dotyczących 
przeznaczenia stypendium szkolnego na cele edukacyjne, tj. dodana została możliwość zakupu niezbędnego 
do edukacji komputera, oprogramowania i akcesoriów komputerowych, monitora, tabletu, drukarki, tuszy 
i papieru do drukarki, multimedialnych programów edukacyjnych, biurka, krzesła/fotela do biurka, lampki 
do biurka. 

Powyższa zmiana wynika ze zgłaszanych potrzeb uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo, 
które są wynikiem zdalnego nauczania w szkołach wprowadzonego ze względu na pandemię wywołaną 
wirusem COVID 19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E178780-FDE4-40BC-A0DE-C66FB61809E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




